Torun, dnia 08 stycznia 2024r.

INFORMACIJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.
Dostawa energii elektrycznej na lata 2024 - 2025; oznaczenie sprawy: ADM.3810.4.2023.

Dziatajac w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.
U. z 2023 r. poz. 1605 z pdin.zm), Zamawiajacy - Wojewddzka Biblioteka Publiczna — Ksigznica Kopernikariska w
Toruniu - informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu do wyznaczonego terminu sktadania ofert, wptynety
oferty zgodnie z ponizsza tabelg:

czes$¢ 1 zamowienia

Dostawa energii elektrycznej w roku 2024

cze$¢ 2 zamowienia
Dostawa energii elektrycznej w roku 2025

numer
oferty

Wykonawca

Wartosc oferty
brutto zam.
podstawowe

Wartos¢
oferty brutto
wraz z opcja

Stawka
jednostkowa
netto/MWh

Wartosc oferty
brutto zam.
podstawowe

Wartos¢ oferty
brutto

Stawka
jednostkowa
netto/MWh

ENERGIA POLSKA Sp. z
0.0.

53-125 Wroctaw, Al.
Kasztanowa 5

244 781,07

245 796,44

635,00

246 968,01

328 978,26

635,00

RenPro Sp.zo.0.,
70-515 Szczecin,
Matopolska 43

260 340,11

346 790,81

669,38

Elektra S.A.
01-230 Warszawa,
Skierniewicka 10A

231 289,2

232 248,60

600,00

ONE S.A.
02-627 Warszawa, ul.
Adama Naruszewicza
27 lok. 2

296 821,14

298 052,37

770,00

299 473,02

398 918,52

770,00

Energa Obrot S.A.
80-309 Gdarnisk, Aleja
Grunwaldzka 472

216 255,40

217 152,44

561,00

249 301,57

332 086,72

641,00

Respect Energy S.A.
01-793 Warszawa,
Ludwika Rydygiera 8

226 240,33

227 178,79

586,90

256 068,25

341 100,40

658,40




